
Российская Федерация 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.12.2018 № 661-ОД 
Великий Новгород

О представителе от Новгородской 
областной Думы в квалификацион­
ную комиссию Адвокатской палаты 
Новгородской области

В соответствии с областным законом от 02.03.2009 № 475-ОЗ 
«О порядке избрания представителей от Новгородской областной Думы в 
квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области» 
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать представителем от Новгородской областной Думы в 
квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области 
Злотникова Александра Васильевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 
ведомости».

Председатель Новгородской 
областной Думы Е.В.Писарева

ен
№ 0644-пд


